Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della W.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 80 del 6 ottobre 2025

Oggetto: Compenso Segretari di Giuria per gare ST 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Della richiesta avanzata dalla commissione Tabulation in accordo con il
Direttore Tecnico Nazionale Sabrina Prade;

CONSIDERATO Lo Statuto e le carte federali;
Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Bocci, Caporgno, Gibilisco, Giro, Stroppa, Russo
Contrari: /
Astenuti: /
Assenti: Arras
DELIBERA

1) Di approvare la richiesta di compenso per la Commissione Tabulation per le gare delle Specialita
tecniche 2025;
2) Diprevedere i seguenti compensi:
— 17 gara € 100,00
— 2/3n gara: €80,00
3) Diavere le necessarie coperture nel bilancio preventivo 2025

Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Benedetto Mas Gi frar@orqueddu

g)\)ﬁm@ éﬁu@z@@ @M F:nco Mﬁ\/



